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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87405004K

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit Business Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Besnik Sykja , Nr 4, 
Shkoder 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Udhëtimi dhe Turistike. Agjenci imobiliare.  

Rishitjen e biletave të Udhëtimit me Avion ,Autobuz dhe 
Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të tretë brenda dhe 
jashte vendit. Transportin e madhrave për vete dhe të 
tretë.Import – Eksport Automjete te Perdorura. Shitje e 
automjeteve te perdorura dhe pjeseve te tyre. Shërbim 
Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave klinike.Kabinet 
Mjeksor për Egzaminim prane Institucioneve Shtetërore dhe 
Private. Konsulence për Aksidentet dhe Shëndetin në Pune . 
Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë.Kryerjen e 
Vleresimeve te Riskut në Punë.Kryejen e Planeve të 
Evakuimit dhe Instruktimin e Punëmarresve të Subjekteve  
private. Kryerjen e kontrolleve te makinerive dhe kolaudimin 
e tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe 
kolaudimin e tyre. Blerje –Shitje dhe Rishitjen e paisjeve qe 
perdoren per fikjen e Zjarreve. Sherbime interneti. 
Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim.Shërbim Pastrimi në 
Institucione Shteterore dhe Subjekte Private.Gjelberim dhe 
Sistemim oborresh dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin dhe 
Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe Kamerave te Sigurise 
dhe Sistemeve te Alarmit. Dhenie makinash me qira. Import 
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– Export artikuj te ndryshem dhe ushqimore. Import Kafe 
,Vere , Kakao, Çaj etj.Tregtim me pakice dhe shumice te 
artikujve te ndryshem dhe ushqimore. Kryerjen e 
restaurimeve dhe punimeve elektrike dhe hidraulike. 
Bojatisje dhe izolime.Montim sisteme ngrohje dhe ftohje. 
Punime druri , blerje shitje te produkteve te mobilerise. 
Blerje shitje artikuj Kancelari. Ndërmjetsim për vete dhe 
tretë, si dhe cdo veprimtari tregtare që lejohet në 
Republikëne Shqiperise.Agjent në sigurime.Shitje te pjeseve 
dhe vegla pune.
Arjana Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2022                Deri: 08/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanaKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Business Solution
E-Mail: dorelaarci@gmail.com  
Telefon: 0692387558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-023969-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030193-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BUSSINES SOLUTION")          u be            ("Business 
Solution")         
Emri Tregtar ishte            ("BUSSINES SOLUTION")          u be            ("Business 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B773FA-1C58-4982-8965-D06309F131D7
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Solution")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057142-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.01.2019 për ndryshimin e administratorit nga Dorela Kraja në Arjana Kraja për 
periudhën nga data 08.01.2019 deri më datë 08.01.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjana Kraja")                      Nga data "08/01/2019             
Ne daten "08/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Dorela Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453089-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2020, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Orhan Zeqja ne detyrenn e administratorit te shoqerise. Depozitimi i Kontrates 
se Dhurimit te 30% te kuotave, date 14.01.2020 nga ortaku Dorela Kraja ne favor te Orhan 
Zeqj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orhan Zeqja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "90.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorela Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("210.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorela Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orhan Zeqja")                      Nga data 
"14/01/2020             Ne daten "14/01/2023

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859C060B-EC07-42AC-A11F-158C90177AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41916D61-2ADE-4170-8D34-3633A4D22A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D11E95-2B08-46A8-A5B6-1846749859C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5F2F2A-A7F5-4F99-9EB4-21EE8F78BAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C05DE61-542F-4CB6-8672-4A85A2366B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B66F36-8A6D-4B09-A095-73BB8080C7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC5D626-6383-4BDD-B5F5-9386E137F23D
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30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495592-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 29.04.2020, per heqjen e 
administratorit Z. Orhan Zeqja

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orhan Zeqja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499636-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.05.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te kuotave nga Dorela Kraja, Orhan 
Zeqja ne favor te Arjana Kraja. Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 05.05.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjana Kraja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Orhan Zeqja")         
eshte larguar ortaku:            ("Dorela Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556790-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.07.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Agjensi Udhëtimi dhe Turistike. Agjenci imobiliare.  Rishitjen e 
biletave të Udhëtimit me Avion ,Autobuz dhe Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të 
tretë brenda dhe jashte vendit. Transportin e madhrave për vete dhe të tretë.Import – 
Eksport Automjete te Perdorura. Shitje e automjeteve te perdorura dhe pjeseve te tyre. 
Shërbim Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave klinike.Kabinet Mjeksor për 
Egzaminim prane Institucioneve Shtetërore dhe Private. Konsulence për Aksidentet dhe 
Shëndetin në Pune . Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë.Kryerjen e 
Vleresimeve te Riskut në Punë.Kryejen e Planeve të Evakuimit dhe Instruktimin e 
Punëmarresve të Subjekteve  private. Kryerjen e kontrolleve te makinerive dhe kolaudimin 
e tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe kolaudimin e tyre. Blerje –Shitje dhe 
Rishitjen e paisjeve qe perdoren per fikjen e Zjarreve. Sherbime interneti. Dezinfektim, 
Deratizim, Dezinsektim.Shërbim Pastrimi në Institucione Shteterore dhe Subjekte 
Private.Gjelberim dhe Sistemim oborresh dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin dhe 
Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe Kamerave te Sigurise dhe Sistemeve te Alarmit. 
Dhenie makinash me qira. Import – Export artikuj te ndryshem dhe ushqimore. Import 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5605C6B-18DD-454D-981C-176CC0E6452C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE090D7C-7874-49E1-861B-9DC6BF0826E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B379D5-7D9B-4093-9FC1-12DB85E6CF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9B811D-FEAE-4EFB-909E-4055A84EA0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C823816A-32F3-4F28-9BF5-8E984B580D54
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Kafe ,Vere , Kakao, Çaj etj.Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem dhe 
ushqimore. Kryerjen e restaurimeve dhe punimeve elektrike dhe hidraulike. Bojatisje dhe 
izolime.Montim sisteme ngrohje dhe ftohje. Punime druri , blerje shitje te produkteve te 
mobilerise. Blerje shitje artikuj Kancelari. Ndërmjetsim për vete dhe tretë, si dhe cdo 
veprimtari tregtare që lejohet në Republikëne Shqiperise.")          u be            ("Agjensi 
Udhëtimi dhe Turistike. Agjenci imobiliare.  Rishitjen e biletave të Udhëtimit me 
Avion ,Autobuz dhe Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të tretë brenda dhe 
jashte vendit. Transportin e madhrave për vete dhe të tretë.Import – Eksport 
Automjete te Perdorura. Shitje e automjeteve te perdorura dhe pjeseve te tyre. 
Shërbim Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave klinike.Kabinet Mjeksor për 
Egzaminim prane Institucioneve Shtetërore dhe Private. Konsulence për Aksidentet 
dhe Shëndetin në Pune . Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë.Kryerjen e 
Vleresimeve te Riskut në Punë.Kryejen e Planeve të Evakuimit dhe Instruktimin e 
Punëmarresve të Subjekteve  private. Kryerjen e kontrolleve te makinerive dhe 
kolaudimin e tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe kolaudimin e tyre. 
Blerje –Shitje dhe Rishitjen e paisjeve qe perdoren per fikjen e Zjarreve. Sherbime 
interneti. Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim.Shërbim Pastrimi në Institucione 
Shteterore dhe Subjekte Private.Gjelberim dhe Sistemim oborresh dhe mirembajtjen 
e tyre. Tregtimin dhe Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe Kamerave te Sigurise 
dhe Sistemeve te Alarmit. Dhenie makinash me qira. Import – Export artikuj te 
ndryshem dhe ushqimore. Import Kafe ,Vere , Kakao, Çaj etj.Tregtim me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem dhe ushqimore. Kryerjen e restaurimeve dhe 
punimeve elektrike dhe hidraulike. Bojatisje dhe izolime.Montim sisteme ngrohje dhe 
ftohje. Punime druri , blerje shitje te produkteve te mobilerise. Blerje shitje artikuj 
Kancelari. Ndërmjetsim për vete dhe tretë, si dhe cdo veprimtari tregtare që lejohet 
në Republikëne Shqiperise.Agjent në sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630903-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.12.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te kuotave nga Arjana Kraja   ne favor 
te Dorela Kraja. Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 11.12.2020.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorela Kraja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "153.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjana Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("147.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjana Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B008B2E-35A0-41C3-A7AC-7CB4D055F073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8CA245-2C78-4099-9EBA-BB11BDE55212
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683039-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per dhurimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dorela Kraja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjana Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("147.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjana Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695042-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.04.2021 per zmadhim kapitali 
nga 300.000 leke ne 700.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "300.000,00"          u be            "700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjana Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751530-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35602AC-CA97-4FB5-89FF-232D318978AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F63C109-22D1-4280-97E5-35E9E8AD35B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D105F90B-A220-4351-BA72-5653907FF8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F96F110-5AD5-4616-BDF5-AF479E8649AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD524D0-9BBC-4D92-848F-CCC3688C5B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60F3BE0-83AA-4FF0-A5F8-D3148B050036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D00F74C-2706-4F85-BA49-3241D1EC48AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D78DE2-B8C1-4922-BE75-3C1C111EC706
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PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
VENDIM B SOLUTION.pdf
PASQ. E PERFORMANCES.1.xlsx
Bilanci 2020-4-5.pdf

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789613-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2021 per shtimin  e objektit 
te shoqerise .
Objekti ishte            ("Agjensi Udhëtimi dhe Turistike. Agjenci imobiliare.  Rishitjen e 
biletave të Udhëtimit me Avion ,Autobuz dhe Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të 
tretë brenda dhe jashte vendit. Transportin e madhrave për vete dhe të tretë.Import – 
Eksport Automjete te Perdorura. Shitje e automjeteve te perdorura dhe pjeseve te tyre. 
Shërbim Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave klinike.Kabinet Mjeksor për 
Egzaminim prane Institucioneve Shtetërore dhe Private. Konsulence për Aksidentet dhe 
Shëndetin në Pune . Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë.Kryerjen e 
Vleresimeve te Riskut në Punë.Kryejen e Planeve të Evakuimit dhe Instruktimin e 
Punëmarresve të Subjekteve  private. Kryerjen e kontrolleve te makinerive dhe kolaudimin 
e tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe kolaudimin e tyre. Blerje –Shitje dhe 
Rishitjen e paisjeve qe perdoren per fikjen e Zjarreve. Sherbime interneti. Dezinfektim, 
Deratizim, Dezinsektim.Shërbim Pastrimi në Institucione Shteterore dhe Subjekte 
Private.Gjelberim dhe Sistemim oborresh dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin dhe 
Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe Kamerave te Sigurise dhe Sistemeve te Alarmit. 
Dhenie makinash me qira. Import – Export artikuj te ndryshem dhe ushqimore. Import 
Kafe ,Vere , Kakao, Çaj etj.Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem dhe 
ushqimore. Kryerjen e restaurimeve dhe punimeve elektrike dhe hidraulike. Bojatisje dhe 
izolime.Montim sisteme ngrohje dhe ftohje. Punime druri , blerje shitje te produkteve te 
mobilerise. Blerje shitje artikuj Kancelari. Ndërmjetsim për vete dhe tretë, si dhe cdo 
veprimtari tregtare që lejohet në Republikëne Shqiperise.Agjent në sigurime.")          u be            
("Agjensi Udhëtimi dhe Turistike. Agjenci imobiliare.  Rishitjen e biletave të 
Udhëtimit me Avion ,Autobuz dhe Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të 
tretë brenda dhe jashte vendit. Transportin e madhrave për vete dhe të tretë.Import 
– Eksport Automjete te Perdorura. Shitje e automjeteve te perdorura dhe pjeseve te 
tyre. Shërbim Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave klinike.Kabinet Mjeksor 
për Egzaminim prane Institucioneve Shtetërore dhe Private. Konsulence për 
Aksidentet dhe Shëndetin në Pune . Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në 
Punë.Kryerjen e Vleresimeve te Riskut në Punë.Kryejen e Planeve të Evakuimit dhe 
Instruktimin e Punëmarresve të Subjekteve  private. Kryerjen e kontrolleve te 
makinerive dhe kolaudimin e tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe 
kolaudimin e tyre. Blerje –Shitje dhe Rishitjen e paisjeve qe perdoren per fikjen e 
Zjarreve. Sherbime interneti. Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim.Shërbim Pastrimi 
në Institucione Shteterore dhe Subjekte Private.Gjelberim dhe Sistemim oborresh 
dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin dhe Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe 
Kamerave te Sigurise dhe Sistemeve te Alarmit. Dhenie makinash me qira. Import – 
Export artikuj te ndryshem dhe ushqimore. Import Kafe ,Vere , Kakao, Çaj 
etj.Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem dhe ushqimore. 
Kryerjen e restaurimeve dhe punimeve elektrike dhe hidraulike. Bojatisje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CAB919-2D2D-4E17-99A2-F70CF341DEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A38CA9F-94C6-440E-BA17-3B317875A17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31AEDF8-29BE-48B2-BA06-6FAECC67F952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE290FA0-A47F-4AE4-8AFE-5A565E323DFA
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izolime.Montim sisteme ngrohje dhe ftohje. Punime druri , blerje shitje te produkteve 
te mobilerise. Blerje shitje artikuj Kancelari. Ndërmjetsim për vete dhe tretë, si dhe 
cdo veprimtari tregtare që lejohet në Republikëne Shqiperise.Agjent në 
sigurime.Shitje te pjeseve dhe vegla pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872522-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.03.2022, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjana Kraja")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2019")            u be              ("08/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjana Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2022")            u be              ("08/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36140304-C509-42C5-AAEB-4E40F4AB9937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A35149D-0680-422E-885C-A77E25E0A906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C506E4F-BDA5-48BE-BCAB-63FA4B0218B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE11B2A3-8784-4415-8AF8-DC1C42358305

